(62) Πρόσχε. Παρέχετε. Id.

(63) Vide ne parcas auro. Date, nec parcite auro, etc., juxta Græcum Oxon. Id.

(64) Πριήμενος. Πριήμενοι. Id.

(65) Duc ad me. Adducite. Id.

(66) Δίδει αὐτοῖς π' χρυσαίου. Δοὺς αὐτοῖς π' χρυσαίου. Id.

(67) Ἐτσῶθῃ. Αἰσιῶθῃ vapularet. Id.

(68) Exquireretur. Flagris cæderetur, juxta Græco. Ox. Id.

(69) Ἀγάπην Ἀγαθόν. Id.

(70) Παρεκάλεσα αὐτοὺς. Καὶ add. Id.

(71) Ἐκέλευσεν. Ἠθέλησεν. Legè Genes. I, 16 seqq., et hæc bene intelliges. Id.

(72) Jussit. Scilicet pater Jacob. Sed si Græcum Oxon. sequamur, loco jussit reponendum voluerunt, nempe fratres. Id.

A reversus est eunuchum cum tentasset eos; ostendit autem dominæ, quod ingens petant pretium pro puero. Illa vero misit alterum eunuchum, dicens: « Etsi duas minas auri petiverint, vide ne parcas auro (63); tantum emens puerum, duc ad me (65). » Ille vero dedit octoginta aureos pro me, centum dicens Ægyptiæ datos esse pro me. Et videns ego sibi, ut non exquireretur (68) eunuchus.

XVII. « Videte, filii mei, quanta sustinui, ut non confunderem fratres meos. Et vos igitur diligite vosmet invicem; in longanimitate abscondite alii aliorum defectus. Delectatur enim Deus in concordia fratrum⁸⁶, et in electione cordis probati in dilectione. Quando autem venerunt fratres mei in Ægyptum, postquam cognoverunt, quod reddidi argentum eis, et non exprobravi; sed et consolatus sum eos, et post mortem Jacob abundantius dilexi eos, et omnia quæcumque jussit (72), feci abundanter, et admirabantur. Non enim permisi eos affligi, usque ad parvam rem. Et omne quod erat in manu mea, eis dedi. Filii eorum, filii mei, (apud me habiti sunt); et filii mei, ut servi eorum. Anima eorum, anima mea; et omnis dolor eorum, dolor meus; et omnis infirmitas eorum, infirmitas mea. Terra mea, terra eorum; consilium meum, consilium eorum; et non exaltavi meipsum in eis in superbia, propter mundanam gloriam meam, sed eram in eis sicut unus minimorum.

XVIII. « Si igitur et vos ambuletis in mandatis Domini, filii mei, exaltabit vos hic, et benedicet in bonis in sæcula. Et si voluerit quis malefacere vobis, vos in benignitate orate pro eo; et ab omni malo liberabimini per Dominum. Ecce enim videtis, quod propter longanimitatem, etiam filiam minorum meorum accepi in uxorem; et centum talenta auri mihi data sunt cum ea; quoniam eos Dominus mihi servire fecit. Et pulchritudinem

(73) Αὐτοῖς Αὐτοῦς, Id.

(74) Ἡ γῆ μου,.... τῶν ἐλαχίστων, omissa sunt. Id.

(75) Ἐνταῦθα. Decet. Id.

(76) Ἰδοὺ. Desunt omnia usque ad ἐν πᾶσι τῷ Ἰακώβ. Id.